
Sch XIV- F.No. 180v
रसीद मालगुजारी
नाम सक� ल । नाम मौजा मय
थाना वो थाना न�र

V
फरद मलकी / फरद रैयती

नाम रैयत मय विलदयत जमाब�ी
वो सकुनत न�र।

Page No.     : 14
Vol. No.       : 9
Receipt No. : 0511475535

धनबाद | सावलपुर | 11 | MS MAHATO GOODS TRANSPORT SERVICES PRIVATE LIMITED

खाता सं�ा खेसरा सं�ा रकबा (एकड़ म�)
124,48 923,924 0 एकड़ 13.7 िडसमील 0 हे�र

अराजी नकदी अराजी भावली तफसील िहसाब लगान भावली

जोत का सालाना मांग मय तफसील (बकाया वो हाल) मौजूदा साल का।

मांग बावत सालाना
बकाया हाल

(2022-2023)तीन वष� से �ादा ३ रा वष� २ रा वष� १ ला वष�
  माल                                        (नकदी)
गुजारी                                     (भावली)

  सेस                                        .  .  .  .
  सूद                                        .  .  .  .
  मुतफरकात                              .  .  .  .
  मीजान

13.00

3.25

6.50

6.50

2.60

31.85

13.00

3.25

6.50

6.50

2.60

31.85

तफसील अदायकारी

अदायकारी बाबत
बकाया मोतालबा

हाल
(2022-2023)

फािजल
तीन वष� से �ादा ३ रा वष� २ रा वष� १ ला वष�

  माल                                        (नकदी)
  गुजारी                                     (भावली)
सेस .  .  .  .

  सूद                                        .  .  .  .
  मुतफरकात                              .  .  .  .
  मीजान अदायकारी

13.00

3.25

6.50

6.50

2.60

31.85

   (१) मीजान कुल (ल�ो ंम�) : Thirty One Rupees and Eighty Five Paise
   (२) नाम देिह�ा -
   (३) कुल बकाया-  31.85   तारीख अमला तहसील कुिन�ा : 22-10-2022

खास महाल का बकाया मालगुजारी पर (िसवाय ऐसे बकायो ंपर िजन पर िक सिट�िफकेट जारी हो) सूद नही ंिलया जाता है।

यह एक क�युटर जिनत �ित है।
यह �प� केवल �ाथ� की जानकारी के िलए है।
िकसी भी �कार की अशु��यो ंके िलए स���त अंचलािधकारी से संपक�  कर�।

दो गज की दूरी का रखो �ान यही है कोरोना का समाधान |

PrintPrint

Firefox https://jharbhulagan.jharkhand.gov.in/citizen/payment_receipt?uid=8...

1 of 1 10/22/2022, 11:57 AM


