Sch XIV- F.No. 180v रसीद मालगुजारी नाम सर्कल । नाम मौजा मय थाना वो थाना नम्बर

V

फरद मलकी / फरद रैयती Page No. : **14** नाम रैयत मय वलिदयत जमाबन्दी Vol. No. : **9**

वो सकुनत नम्बर। Receipt No. : 0511475535

धनबाद | सावलपुर | 11 | MS MAHATO GOODS TRANSPORT SERVICES PRIVATE LIMITED
खाता संख्या खेसरा संख्या रकबा (एकड़ में)
124,48 923,924 0 एकड़ 13.7 डिसमील 0 हेक्टर

अराजी नकदी	अराजी भावली	तफसील हिसाब लगान भावली

जोत का सालाना मांग मय तफसील (बकाया वो हाल) मौजूदा साल का।

मांग बावत	सालाना	बकाया				हाल
माग बावत	וריווטודא ן	तीन वर्ष से ज्यादा	३ रा वर्ष	२ रा वर्ष	१ ला वर्ष	(2022-2023)
माल (नकदी)	13.00					13.00
गुजारी (भावली) सेस	3.25					3.25
सूद	6.50					6.50
मुतफरकात	6.50					6.50
मीजान	2.60					2.60
	31.85					31.85

तफसील अदायकारी

अदायकारी बाबत		बकाया			मोतालबा		
		तीन वर्ष से ज्यादा	३ रा वर्ष	२ रा वर्ष	१ ला वर्ष	हाल (2022-2023)	फाजिल
माल	(नकदी)					13.00	
गुजारी सेस	(भावली)					3.25	
सूद						6.50	
मुतफरकात						6.50	
मीजान अदायकारी						2.60	
						31.85	

(१) मीजान कुल (लफ्जों में) : Thirty One Rupees and Eighty Five Paise

(२) नाम देहिन्दा -

(३) कुल बकाया- 31.85

तारीख अमला तहसील कुनिन्दा : 22-10-2022

खास महाल का बकाया मालगुजारी पर (सिवाय ऐसे बकायों पर जिन पर कि सर्टिफिकेट जारी हो) सूद नहीं लिया जाता है।



यह एक कम्पयुटर जनित प्रति है।

यह प्रपत्र केवल प्रार्थी की जानकारी के लिए है।

किसी भी प्रकार की अशुद्धियों के लिए सम्बन्धित अंचलाधिकारी से संपर्क करें।

दो गज की दूरी का रखो ध्यान यही है कोरोना का समाधान।

Print

1 of 1 10/22/2022, 11:57 AM